2018 年硕士研究生奖助学金公示

根据《中国地质大学硕士研究生奖助学金管理规定（试行）》（中地大研发

〔2017〕94 号），《中国地质大学自动化学院关于印发研究生奖学金评定细则

的通知》（自动化〔2018〕6 号）的要求，现将 2018-2019 学年度硕士研究生奖

助学金公示如下：

中国地质大学(武汉)自动化学院 2016 级学硕学业奖学金

序号 学号 姓名 性别 年级 等级

1 1201610737 邱香域 女 2016 一等

2 1201610744 张可鑫 男 2016 一等

3 1201610737 谢桥 男 2016 一等

4 1201610729 刘璨 男 2016 一等

5 1201610716 黄燕霞 女 2016 一等

6 1201610725 费婷 女 2016 一等

7 1201610728 李璐 女 2016 一等

8 1201511210 刘珍珠 女 2016 一等

9 1201610726 葛来 女 2016 一等

10 1201610730 刘刚 男 2016 一等

11 1201610732 鲁漫洁 女 2016 一等

12 1201610723 朱蕾 女 2016 一等

13 1201610719 李瑞鹏 男 2016 一等

14 1201610722 王晋超 男 2016 一等

15 1201610741 杨至恒 男 2016 一等

16 1201610736 谭畅 男 2016 一等

17 1201610733 毛俊伟 男 2016 一等

18 1201610724 陈豪强 男 2016 一等

19 1201610740 杨翔 男 2016 二等

20 1201610742 游发扬 男 2016 二等

21 1201610717 李凡 男 2016 二等

22 1201610735 任杰 男 2016 二等

23 1201610738 谢中朝 男 2016 二等

24 1201610743 余双庆 男 2016 二等

25 1201610739 徐彩凤 女 2016 二等

26 1201610718 李宏炜 女 2016 二等

中国地质大学(武汉)自动化学院 2017 级学硕学业奖学金

序号 学号 姓名 性别 年级 等级

1 1201711424 高培 女 2017 一等

2 1201711419 周文奇 男 2017 一等

3 1201711455 肖哲 男 2017 一等

4 1201711447 程军 男 2017 一等

5 1201711451 苏婉娟 女 2017 一等

6 1201711439 方泽林 男 2017 一等

7 1201711427 蒋若愚 男 2017 一等

8 1201711457 路康 男 2017 一等

9 1201711421 王冠中 男 2017 一等

10 1201711425 李晗 女 2017 一等

11 1201711422 袁震宇 男 2017 一等

12 1201711450 申笑菱 女 2017 一等

13 1201711436 周昊 男 2017 一等

14 1201711453 王卉婷 女 2017 一等

15 1201711445 董庭 男 2017 一等

16 1201711438 陈会聪 男 2017 一等

17 1201711420 饶恒畅 男 2017 一等

18 1201711418 冯雨 女 2017 一等

19 1201711435 闫泽 女 2017 一等

20 1201711452 王芳 女 2017 一等

21 1201711432 程宇涛 男 2017 一等

22 1201711437 庄晓龙 男 2017 一等

23 1201711448 姜建金 男 2017 一等

24 1201711444 饶靖 男 2017 一等

25 1201711431 马成勇 男 2017 一等

26 1201711454 王俊臣 男 2017 一等

27 1201711430 黎育朋 男 2017 一等

28 1201711442 陈碧莹 女 2017 一等

29 1201711428 马斯科 男 2017 一等

30 1201711434 刘萌 女 2017 二等

31 1201711433 李勇志 男 2017 二等

32 1201711426 瞿麒麟 男 2017 二等

33 1201711449 刘永峰 男 2017 二等

34 1201711443 黄顺 男 2017 二等

35 1201711441 周浩 男 2017 二等

36 1201711456 张浩阳 男 2017 二等

37 1201711446 刘松 男 2017 二等

38 1201711429 韩体壮 男 2017 二等

39 1201711423 赵植 男 2017 二等

40 1201711440 夏伟 男 2017 二等

中国地质大学(武汉)自动化学院 2017 级专硕学业奖学金

序号 学号 姓名 性别 年级 等级

1 1201721475 尹旭 男 2017 一等

2 1201721497 戴向阳 男 2017 一等

3 1201721486 陈梽 男 2017 一等

4 1201721469 付亚博 男 2017 一等

5 1201721501 王国玮 男 2017 一等

6 1201721474 孙加乐 男 2017 一等

7 1201721488 张浩 男 2017 一等

8 1201721504 赵涛 男 2017 一等

9 1201721482 戴向娟 女 2017 一等

10 1201721480 蔡文迪 男 2017 一等

11 1201721479 罗严 女 2017 一等

12 1201721487 程相慧 女 2017 一等

13 1201721492 洪鑫 男 2017 一等

14 1201721461 桑贤侦 男 2017 一等

15 1201721465 陈美娟 女 2017 一等

16 1201721489 李锶涵 男 2017 一等

17 1201721463 关泽彪 男 2017 一等

18 1201721493 孟媛 女 2017 一等

19 1201721468 徐佳丰 男 2017 一等

20 1201721470 杨宣 男 2017 一等

21 1201721496 周少军 男 2017 一等

22 1201721478 杨胜胜 男 2017 一等

23 1201721472 刘奇 男 2017 一等

24 1201721460 户英会 女 2017 一等

25 1201721458 谢明远 男 2017 一等

26 1201721495 张迎博 男 2017 一等

27 1201721477 陈东帅 男 2017 一等

28 1201721459 张正 男 2017 一等

29 1201721484 卢慎敏 男 2017 一等

30 1201721503 刘东 男 2017 一等

31 1201721466 陈功 男 2017 一等

32 1201721473 肖龙 男 2017 一等

33 1201721476 杨自超 男 2017 一等

34 1201721490 徐黎明 男 2017 一等

35 1201721471 范海鹏 男 2017 一等

36 1201721467 李健康 男 2017 一等

37 1201721462 王元将 男 2017 二等

38 1201721499 龚鑫 男 2017 二等

39 1201721494 吴辉 男 2017 二等

40 1201721498 江晖 男 2017 二等

41 1201721502 董天都 男 2017 二等

42 1201721491 杨云洪 男 2017 二等

43 1201721481 陈鹏 男 2017 二等

44 1201721505 过宇晟 男 2017 二等

45 1201721464 郭晓卉 女 2017 二等

46 1201721500 郭辉 男 2017 二等

47 1201721506 庞磊超 男 2017 二等

48 1201721483 胡聪 男 2017 二等

公示期为 2018 年 10 月 10 日-2018 年 10 月 14 日，共四天。

联系人：谭老师

联系电话：027-87075107

自动化学院

2018 年 10 月 10 日